
Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

Vuoden Perhoset – kilpailun säännöt 

Vuoden Perhoset -kilpailu on Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry:n epävirallinen 
vuosikilpailu, jolla valitaan vuoden menestyneimmät rotujensa edustajat. 

Näyttelyistä palkitaan: 

-Vuoden Papillon (N / U)
-Vuoden Phalène (N / U)

-Vuoden Pentu
-Vuoden Junior
-Vuoden Veteraani
-Vuoden Kasvattaja-

- Vuoden Agilityperhonen
- Vuoden Agility Tulokas
- Vuoden Tokoperhonen
- Vuoden Rally-tokoperhonen
- Vuoden MEJÄ-perhonen
- Vuoden NW-perhonen
- Monitoimiperhonen

KILPAILUN YHTEISET PERUSSÄÄNNÖT 
1. Kilpailuun oikeutetut: Palkinnoista saavat kilpailla Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry:n

jäsenten täysin omistamat Suomessa rekisteröidyt papillonit ja phalènet, jotka on kilpailuihin
ilmoi-tettu määräaikaan mennessä. Yhteisomistajuus on sallittua, mikäli kaikki omistajat ovat
yhdistyksemme jäseniä.

2. Kilpailuihin ilmoitettujen koirien lukumäärää ei ole rajoitettu. Sama koira voi osallistua myös
usei-siin kilpailulajeihin, mutta se on ilmoitettava niihin jokaiseen erikseen.

3. Kilpailutuloksiin lasketaan vain Suomessa, kyseisen kalenterivuoden aikana saavutetut näyttely-,
ja koe- ja kilpailutulokset.

4. Vuoden parhaat koirat palkitaan kunniakirjoin yhdistyksen vuosikokouksen jälkeen. Kunniakirjojen
lisäksi voidaan jakaa lahjoituksina saadut muut palkinnot voittajille lahjoittajien nimeämän
palkinnon mukaisesti. Kunniakirjoja, mahdollisia muita palkintoja ei postiteta.

5. Vuoden paras on korkeimman pistemäärän saavuttanut koira. Mikäli pisteet menevät tasan, on
voittaja se, jolla on vähemmän pisteisiin laskettuja kilpailutuloksia. Mikäli tämänkin jälkeen tulos on
sama, ratkaisee parempi menestys yhdistyksen järjestämissä kilpailuissa. Mikäli tulos on edelleen
sama, ratkaisee vertailukilpailuissa osallistuneiden koirien suurempi määrä voittajan. Ja lisäksi
huomioidaan kilpailusarjan erityisohjeet pisteiden laskun osalta.

6. Kilpailija on velvollinen itse ilmoittamaan koiransa kilpailuun.

7. Pisteet lasketaan ja tarkastetaan hallituksen toimesta.

8. Yhdistys julkaisee kunkin kisan kymmenen (10) parhaan luettelon.

9. Näyttelyperhonen kilpailussa hyväksytään ryhmä-, kaikkien rotujen-, nord- kansainväliset- ja
eri-koisnäyttelyt. Erikoisnäyttelyihin luetaan vain rodun oma erikoisnäyttely. Näyttelyiden laatu
tarkaste-taan Kennelliiton tietojärjestelmästä.

10. Vuoden Näyttelyperhonen kilpailussa pistetaulukoista valitaan koiralle ainoastaan korkeimman
sijoituksen mukainen pistemäärä.

Harrastuslajeista palkitaan: 



Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

KILPAILUKOHTAISET SÄÄNNÖT 

Vuoden Papillon ja Vuoden Phalène  

Urokset ja nartut kilpailevat erikseen Vuoden Papillon Uros ja Vuoden Papillon Narttu- tai Vuoden 
Phalenè Uros ja Vuoden Phalène Narttu -titteleistä. Kilpailuun lasketaan viidestä parhaasta näyttelystä 
kertyneet pisteet. Eniten kullakin listalla pisteitä kerännyt koira on vastaavan listan mukaisesti Vuoden 
koira ja palkitaan kunniakirjoin. Vuoden Papillon ja Vuoden Phalène -kilpailuissa pisteet lasketaan 
erillisen taulukon mukaisesti. 

Vuoden Pentu

Molemmista rotumuunnoksista sekä uros- että narttupennut kilpailevat samasta Vuoden Pentu 
-tittelistä. Pisteitä kertyy virallisten kilpailujen yhteydessä järjestetyistä pentuluokista sekä erikseen
järjestetyistä pentunäyttelyistä. Kilpailuun lasketaan viidestä parhaasta näyttelystä kertyneet pisteet.
Korkeimmalle sijoittunut papillon tai phalène on Vuoden Pentu. Niissä kaksipäiväisissä näyttelyissä,
joissa molempien päivien parhaat pennut kilpailevat keskenään Best in Show -tittelistä, lasketaan
pisteet yksipäiväisen näyttelyn pisteiden mukaan. Muutoin pisteet määräytyvät erillisen
pentupistetaulukon mukaan.

Vuoden Junior

Molemmista rotumuunnoksista sekä uros- että narttujuniorit kilpailevat samasta Vuoden Juniori 
-tittelistä. Kilpailuun lasketaan viidestä parhaasta näyttelystä kertyneet pisteet. Korkeimmalla
sijoittunut papillon tai phalène on Vuoden Junior. Pisteet määräytyvät erillisen taulukon mukaan.

Vuoden Veteraaniperhonen 

Molemmista rotumuunnoksista sekä uros- että narttuveteraanit kilpailevat samasta Vuoden 
Veteraani- tittelistä. Pisteitä kertyy vain virallisten kilpailujen yhteydessä järjestetyissä veteraaniluokista. 
Kilpailuun lasketaan viidestä parhaasta näyttelystä kertyneet pisteet. Korkeimmalle sijoittunut papillon 
tai phalène on Vuoden Veteraani. Pisteet määräytyvät samalla tavalla kuin pennuillakin erillisen 
veteraanipistetaulukon mukaan. 

Vuoden Kasvattaja 

Vuoden Kasvattajalle pisteet kertyvät viidestä parhaasta kasvattajaryhmän tuloksesta virallisissa 
näyt-telyissä. Kasvattajaryhmien koostumus voi vaihdella. Korkeimmalle sijoittunut papillon- tai 
phalènekasvattaja on Vuoden Kasvattaja. 
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Vuoden Agilityperhonen XS ja S 

Kilpailussa on kaksi sarjaa: XS (pikkumini) ja S (mini). Kummatkin rotumuunnokset kilpailevat 
samoissa kategorioissa. Kumpaankin sarjaan voi osallistua vain kyseisestä sarjasta kerätyillä pisteillä. 
Kilpailussa huomioidaan koiralta 10 parasta (suurimmat pisteet tuottavaa) virallista tulosta sekä 
mahdolliset lisä- sekä mestaruuspisteet. Tarkista tarkemmat ohjeet erillisestä agilityohjeesta. 

Eniten pisteitä saanut pikkuminiluokan papillon tai phalène on Vuoden Agilityperhonen XS ja 
eniten pisteitä saanut miniluokan papillon tai phalène on Vuoden Agilityperhonen S. Mikäli pisteet 
menevät tasan, on voittaja se, jolla on kuluneella vuodella suurempi nollatulosprosentti (nollien 
lukumäärä/starttimäärä). Mikäli tämänkin jälkeen tulos on sama, ratkaisee paremmuuden 
triplanollien lukumäärä tai edelleen tuplanollien lukumäärä. 

Koira voi osallistua kerran molemmille roduille yhteiseen Agilitytulokas -kategoriaan. 

Vuoden Agility Tulokas 

Vuoden Tulokas -kilpailuun voi osallistua koira, joka on saavuttanut lajin ensimmäisen virallisen 
tuloksensa kilpailuvuonna. Tulokas -kategoriaan koira voi osallistua ainoastaan. Kategorioiden 
pisteiden lasku toteutetaan lajikohtaisten ohjeiden mukaisesti, mutta niissä otetaan huomioon 
ainoastaan alimman luokan suoritukset. Tarkista tarkemmat ilmoittautumis- ja pisteytysohjeet 
erillisestä ohjeesta. Samalla ilmoittautumislomakkeella voit osallistua sekä varsinaiseen agility- että 
tulokas -kategoriaan.

Vuoden Peliperhonen

Tittelistä kilpaillaan Gamblers ja Snooker -lajien tuloksilla. XS- ja S-luokat kilpailevat samasta 
tittelistä. Kilpailussa huomioidaan maksimissaan kymmenen parasta virallista merkitsevää tulosta 
sekä mahdolliset lisä- sekä mestaruuspisteet. Ykkös-, kakkos- ja kolmosluokan tuloksista ero 
pisteytyksessä menee samaan tapaan kuin agilityssä (1lk 10 p., 2lk 11 p., 3lk 13 p.). 

Lisäpisteitä saa, mikäli koira tekee kaksi (tupla) tai kolme (tripla) merkitsevää tulosta peräkkäisillä 
radoilla samana päivänä: tupla 1 piste/kpl, 1xtripla: 2 pistettä, 2xtripla: 2 pistettä 3xtripla: 3 pistettä. 
Lisäksi koirakko saa yhden lisäpisteen per lomakkeeseen ilmoitettu kolmosluokan rata, miltä kerätty 
pistemäärä on vähintään 50 pistettä. 

Pisteet lasketaan samalla kaavalla kuin agilityssä. Sama rotumestaruuspisteytys jo valmiiksi 
kaavakkeessa ja lasketaan mukaan sitten, mikäli sellaisia joskus tulevaisuudessa järjestetään. 
Lisäpisteisiin huomioidaan vain radat, jotka ilmoitettu lomakkeessa 10 parhaan tuloksen joukkoon. 
Lomakkeen mukaan täytyy liittää kuva kilpailukirjasta tuloksista, koska merkitsevään tulokseen 
oikeuttava pistemäärä voi vaihdella kilpailukohtaisesti, eikä niitä merkitä virallisiin tuloksiin. 
Tasapisteissä voittaja on se, kenen tulosten yhteenlaskettu pistemäärä on suurempi.
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Vuoden Tokoperhonen  

Molemmat rotumuunnokset kilpailevat samassa kilpailukategoriassa. Kilpailuun voi ilmoittaa 
enintään viisi Suomessa saavutettua koetulosta, joista yksi viidestä koetuloksesta voi olla myös ei-
palkintosijaan (I, II, III) yltävä koetulos, joka ei ole hyväksytty tulos. Tämä yksittäinen, ei-
palkintosijaan yltävä tulos ilmoitetaan sellaisenaan ilman luokkakerrointa riippumatta siitä luokasta, 
josta se on saavutettu. Tulokset ilmoitetaan luokkakohtaisten pistekertoimien avulla. Tarkista 
pisteytysohjeet erillisestä toko-ohjeesta.

Mikäli pisteet menevät tasan, on voittaja se, jolla on mukaan laskettu vähemmän kilpailuja, mikäli 
senkin jälkeen tilanne on tasan, on voittaja se, jolla on enemmän 1-tuloksia. Jos tilanne on edelleen 
tasan, on voittaja se, jolla on suurempi yksittäisen kilpailutuloksen pistemäärä. Jos tämänkään 
jälkeen paremmuus ei ratkea, palkitaan saman tuloksen saaneet koirat yhdessä. Korkeimman 
kokonaispistemäärän vuosittain saavuttanut koira on vuoden tokoperhonen. Tottelevaisuuden 
Suomenmestaruuden voittanut perhonen on automaattisesti yhdistyksen vuoden tokoperhonen.

Vuoden Rally-tokoperhonen

Molemmat rotumuunnokset kilpailevat samassa kilpailukategoriassa. Kilpailuun voi ilmoittaa 
enintään viisi, Suomessa saavutettua kilpailutulosta luokakkohtaisten pistekertoimien avulla. 
Tarkista pisteystysohjeet erillisestä ohjeesta. 

Mikäli pisteet menevät tasan, on voittaja se, jolla on vähemmän pisteisiin laskettuja kilpailutuloksia. 
Mikäli senkin jälkeen tilanne on tasan, on voittaja se, jolla on enemmän 100 p. tuloksia. Jos tilanne 
on edelleen tasan, on voittaja se, jolla on suurempi yksittäisen kilpailutuloksen pistemäärä. Jos 
tämänkään jälkeen paremmuus ei ratkea, palkitaan saman tuloksen saaneet koirat yhdessä. 
Korkeimman kokonaispistemäärän vuosittain saavuttanut koira on vuoden rally-tokoperhonen. 
Rally-tokon Suomenmestaruuden voittanut koira on automaattisesti yhdistyksen vuoden rally-
tokokoira. 

Vuoden MEJÄ-perhonen 

Molemmat rotumuunnokset kilpailevat samassa kategoriassa. Pisteiden laskuun hyväksytään 
korkeintaan viisi (5) parasta koetulosta pistekertoimien avulla. 

Tasapisteissä voittaja on se, jonka kokonaispisteet ovat saavutettu ylemmästä VOI-luokasta. Mikäli 
pisteet menevät sen jälkeen myös tasan, voittaa eniten 1-palkinnon tuloksia saanut perhonen. 
Tilanteessa, jossa perhonen voittaisi MEJÄ:n Suomenmestaruuden, kyseinen perhonen olisi myös 
automaattisesti kyseisen vuoden rotuyhdistyksen MEJÄ-perhonen. 
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Vuoden NW-perhonen 

Molemmat rotumuunnokset kilpailevat samassa kategoriassa. Korkeintaan viisi (5) koesuoritusta 
otetaan pisteiden laskentaan mukaan. Kaikki luokat kilpailevat yhdessä ja samassa kategoriassa 
(KEK tai YEK laatikko-, ajoneuvo-, sisä-, ulkoetsintä). Katso tarkemmat pisteidenlaskuohjeet 
erilliset NW-ohjeesta. 

Jos perhonen voittaa lajin Suomenmestaruuden, niin kyseinen perhonen on automaattisesti 
rotuyhdistyksen kyseisen vuoden NW-perhonen. 

Vuoden Monitoimiperhonen 

Molemmat rotumuunnokset kilpailevat samassa kilpailukategoriassa. Monitoimiperhoskilpailuun 
voi osallistua, jos koiralla on tuloksia vähintään kahdesta (2) eri lajista. Samalla koiralla voi olla eri 
ohjaaja eri lajeissa. Kilpailuun osallistuakseen koiran täytyy kuitenkin olla sen ilmoittajan 
(osa)omistuksessa. 

Laji luetaan omaksi lajikseen, jos sen tulokset esitetään omana listanaan Kennelliiton 
jalostustietojärjestelmässä. Tuloksissa huomioidaan vain viralliset Kennelliiton alaiset kokeet/ 
kilpailut/toiminta, jotka näkyvät jalostustietojärjestelmästä. Pisteiden laskussa käytetään ajantasaista 
lajilistausta. Huomioithan joidenkin lajien (esim. agilityssä hyppy/agi/gamblers/snookers tai NW 
KEK/laatikot/sisä/ulko/ajoneuvo) kohdalla kyse voi olla lajimuunnoksesta, joita ei tällöin katsota 
omiksi lajeikseen. 

Mukaan laskettavat tulokset täytyy suorittaa kyseisenä vuonna, eli aiempina vuosina suoritettuja 
suorituksia esim. luonnetestiä, MH- luonnekuvausta tai terveystuloksia ei lasketa mukaan eri 
vuodelle. Tarkista tarkemmat ilmoittautumisohjeet erillisestä ohjeesta. 

Hyväksytty yhdistyksen vuosikokouksessa keväällä 2025. 




